

TILSKOTSORDNINGAR - STATLEGE OG FYLKESKOMMUNALE

Emne	Tilskotsordning/føremål:	Lenke:	Føremål:	Søknads-frist:
<i>Dei mest aktuelle av dei offentlege tilskots-ordningane sortert alfabetisk etter emne/forvaltingsområde.</i>				
Barn- og likestilling:	LNU mangfold og inkludering	LNU – LNU Mangfold og inkludering	Barn og unge som ønskjer å utvikla prosjekt som set fokus på mangfald, haldningar og deltaking	1. mars, 1. juni, 1. oktober
	Nasjonal tilskuddsordning for å motverka og/eller dempa konsekvensane av fattigdom blant barn og ungdom.	https://www.bufdir.no/tilskudd/inkludering-av-barn-og-unge/	Inkluderingstiltak som t.d. ferieaktivitetar, utstyrssentralar, fritidskassar og liknande.	For 2024: Hausten 2023
Forsvar - krigshistorie	Historie- og minnekulturprosjekt relatert til andre verdskrig	Tilskuddsordning for frivillige organisasjoner og tilskuddsordning for historie- og minnekulturprosjekter relatert til andre verdenskrig - regjeringen.no	Bidra til ny kunnskap om og verdsetjing av innsats for Norgeg under andre verdskrigen	1. mars og 1. sept.(?)
Justis- og beredskap	Tilskot til førebygging av kriminalitet	Tilskudd til forebygging av kriminalitet – kriminalitetsforebygging	Bidra til å førebygga kriminalitet, særleg blant barn og unge gjennom å bidra til at utsett ungdom opplever meistirng, ungdomsmiljø blir tryggare m.m.	01.mar
Kultur Idrett og friluftsliv Kunst og kulturarv m.m.	Aktivitetar/prosjekt i lokalmiljøet innan teater, musikk eller andre tiltak for barn og unge	Søk om støtte - Frifond	Støtte til dykk som vil gjera noko gøy der de bur, - ikkje krav om å høyra til ein organisasjon. Det meste innan musikk, teater, dans, foto/video, arrangement, eigenorganisert idrettsaktivitet m.m. kan få tilskot.	Fortløpande
	Friluftslivaktivitet	https://www.vestlandfylke.no/idrett-og-friluftsliv/friluftsliv/tilskot-til-friluftsliv-aktivitet-kap.-1420-post-78/	Auka deltaking i helsefremjande, trivselsskapande og miljøvennleg friluftsliv for alle grupper i befolkninga.	01.feb
	Manfolds- og inkluderingstiltak i idrett og fysisk aktivitet	https://lottstift.no/for-frivilligheten/mangfold-og-inkludering/	Skape varig auka deltaking gjennom tilskot til mangfalds- og inkluderingstiltak knytta til idrett og fysisk aktivitet	16.feb
	Inkludering av barn og unge i kulturlivet	Inkludering i kulturlivet - Kulturtanken	Gi barn og unge høvet til å delta i felles kulturaktivitetar på tvers av m.a. kjønn, etnisitet, funksjonsevne, sosial- og økonomisk bakgrunn og bustad. Gjeld ikkje idrettsaktivitet.	01.mar
	Kunst og kultur (eks. idrett)t, både utøvarar og institusjonar (også profesjonelle)	Tilskuddsordninger - kulturradet.no	Mange ulike ordningar, retta mot både amatørar og profesjonelle: Barn og unge, digital utvikling, film, inkludering, kreativ næring, kulturbygg, kulturvern, litteratur, museum, musikk, scenekunst, visuell kunst m.m.	Ulike fristar

	Kulturminne; istandsetjing av faste, flytande og rullande kulturminne, sikringstiltak, seminar og formidling	https://kulturminnefondet.no/jeg-skal-soke/	Styrka arbeidet med å ta vare på verneverdige kulturminne og kulturmiljø, og medverke til at eit mangfald av desse kan nyttast som grunnlag for framtidig oppleving, kunnskap, utvikling og verdiskaping.	Fortløpande
Kultur Idrett og friluftsliv Kunst og kulturarv m.m.	Fremja frivillig aktivitet ved å kompensera for kostnader til mva.	https://lottstift.no/nb/tilskuddsordninger/	1) Moms på varer og tenester: kun for org. som ikkje er tilslutta sentrallødd 2) Idrettsanlegg: kun anlegg med godkjend spelemiddelsøknad	1) 1. sept. 2) 1. desember
	Musikk - ulike regionale og nasjonale tilskotsordningar	Tilskuddsordninger – Norsk musikkråd	Ordningar som kan søkjast av nasjonale musikkorganisasjonar, regionledd i Norsk musikkråd, lokale lag og musikkråd	Ulike fristar
	Prosjekt og tiltak - frivillig kulturliv	Tilskot til prosjekt og tiltak – frivillig kulturliv - Vestland fylkeskommune	Prosjekt og tiltak med kunst- og kulturføremål av regional verdi; d.v.s. Tiltaket blir gjennomført i/har deltaking frå minst to kommunar, eller har særskild storleik/ tyngde/ særpreg/ kvalitet.	1. mars og 1. sept.
	Spelemidlar (tidl. Tippemidlar / STUI-midlar)	Saksbehandling – Anleggsregisteret.no	Bygga og rehabilitera anlegg for idrett og fysisk aktivitet, friluftanlegg, nyskapande aktivitetsarenaer og kulturarenaer. Sjå meir info under oversikten for tilskotsordningar forvalta av Etne kommune.	Ulike fristar
	Grasrotandelen (Norsk Tipping)	For lag og foreninger Norsk Tipping (norsk-tipping.no)	Alle som spelar via Norsk Tipping kan øymerka 7-14% av summen dei spelar for til eit frivillig lag/foreining som er registrert som er grasrotmottakar	Løpande registrering
	Straumstøtte	https://lottstift.no/for-frivilligheten/stromstotte/	Straumstøtte som følge av høge straumkostnader. Ordninga gjeld april 2022 - juni 2023.	Kvart kvartal
	STATEN	https://www.regjeringen.no/no/dep/kud/tilskudd/Tilskuddsordninger-for-frivillige-organisasjoner/id2342820/	Oversikt over ALLE statlege tilskotsordningar for frivillige organisasjonar delte inn etter forvaltingsområde (departement)	
STATSFORVALTAREN I VESTLAND	Tilskot Statsforvaltaren i Vestland (statsforvalteren.no)	Oversikt over ALLE tilskotsordningar som blir forvalta av Statsforvaltaren (Fylkesmannen).		
VESTLAND FYLKESKOMMUNE	Alle tilskot - Vestland fylkeskommune	Oversikt over ALLE tilskotsordningar som blir forvalta av Fylkeskommunen		
KULTURDEPARTEMENTET	Tilskuddsordninger fra Kulturdepartementet - regjeringen.no	Oversikt over ALLE tilskotsordningar frå Kulturdepartementet, dei viktigaste er nemnde over , men verd å kikka gjennom alle for tips!		

Sist oppdatert ajuni 2023, med atterhald om endringar og manglar. LKB